
BDS 51/180 C Adv
Velmi komfortní a účinný jednokotoučový mycí stroj s bezúdržbovou planetovou převodov-

kou a velkou pracovní šířkou pro zvlášť vysoký plošný výkon.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Volitelná nádrž na krytu motoru

 Centrální rozložení hmotnosti pro zvýšený přítlak při současné nízké 

příruční hmotnosti

 Velmi dobrý přístup a rychlé odejmutí jedním pohybem ruky. Pohodl-

né plnění v umyvadle.

 Rukojeť kompletně sklopná

 Stroj vyžaduje podstatně méně místa při uložení

 Kompaktní rozměry - ideální pro přepravu např. v osobním automo-

bilu

 Vysoká kvalita

 Výkonný motor a celokovová planetová převodovka

 Velmi robustní provedení s dlouhou životností a vysokým točivým 

momentem pro efektivní práci

 Široká, ergonomicky tvarovaná rukojeť

 Dva oválné stabilní hliníkové nosníky pro dobré vyvážení a práci bez 

únavy.

 Možnost dobrého přenosu sil

B
D

S 
51

/1
8

0
 C

 A
d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
7.

0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2



B
D

S 
51

/1
8

0
 C

 A
d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
7.

0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

BDS 51/180 C Adv

 Výkonný a mnohostranný.

Technické údaje
Číslo produktu  1.291-227.0

EAN kód  4039784652668

Pracovní šířka mm 510

Pracovní výška mm 90

Příkon W max. 1000

Počet otáček kartáčů rpm 180

Hladina hluku dB(A) 65

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 45

Rozměry (D x Š x V) mm 700 × 510 × 1180

Vybavení
není součástí dodávky se strojem l 10



BDS 51/180 C ADV
1.291-227.0

1 2 3

B
D

S 
51

/1
8

0
 C

 A
d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
7.

0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu Délka Barva
Množ-
ství Cena

Ostatní

Prodlužovací kabel 1 6.647-022.0 20 m 1 Kusy Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou 
vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě, odlehčení v tahu a 
ochrana proti zalomení.



Plnicí hadice 2 6.680-124.0 1,5 m 1 Kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



Dodatkové závaží 10 kg 3 2.642-802.0 1 Kusy 10 kg závaží zvyšuje kontaktní tlak zajišťuje větší efektivitu 
práce při stahování, broušení, krystalizaci apod.



  Volitelné příslušenství     



BDS 51/180 C ADV
1.291-227.0

1 2 3

B
D

S 
51

/1
8

0
 C

 A
d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
7.

0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu
Stupeň tvr-
dosti Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 6.371-206.0 střední 508 mm červený 1 Kusy Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 
2 6.371-265.0 tvrdý 508 mm černý 1 Kusy Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění 

odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.


Šamponovací kartáč 3 6.371-266.0 středně měkký 508 mm modrý / 
bílý

1 Kusy Modro-bílý šamponovací kartáč, průměr 508 mm, vhodný k 
základnímu čištění koberců. Štětiny z polypropylenu: tloušť-
ka 0,35 mm, délka 41 mm.



  Volitelné příslušenství     



BDS 51/180 C ADV
1.291-227.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11

B
D

S 
51

/1
8

0
 C

 A
d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
7.

0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu
Stupeň tvr-
dosti Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Mikrovláknové pady

Pad z mikrovlákna 1 6.371-271.0 508 mm bílý 5 Kusy 5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 
508 mm. Vynikající síla čištění. Čistí i dlažbu z jemné kame-
niny do hloubky pórů. Vhodné pro např. BD 100/250 R a 
BDS 51/180 C.



Pady

Pad 2 6.369-468.0 měkký 508 mm béžový 5 Kusy 5 lešticích padů, měkké, béžová, s lehkým zrněním. Průměr 
508 mm. Pro leštění podlah.



3 6.369-079.0 středně měkký 508 mm červený 5 Kusy Středně tvrdý, k čištění a leštění všech podlah. 
4 6.369-078.0 středně tvrdý 508 mm zelený 5 Kusy Středně tvrdý, k čištění silně znečištěných podlah a pro 

základní čištění.


5 6.369-077.0 tvrdý 508 mm černý 5 Kusy Tvrdé, na základní čištění a zaschlé nečistoty. 
6 6.371-146.0 měkký 500 mm přírodní 5 Kusy Béžový pad s jemným brusivem pro čištění a leštění. 

Unašeč padů

Unašeč padů 7 6.371-208.0 483 mm 1 Kusy Základní unašeč pro pomaloběžné jednokotoučové podlaho-
vé mycí stroje do 200 ot/min. K čištění pomocí padů o 
průměru 508 mm. S rychlovýměnnou spojkou a Centerloc-
kem.



Diamantové pady

Diamantový pad 8 6.371-260.0 hrubý 508 mm bílý 5 Kusy Bílý diamantový pad (hrubý) o průměru 508 mm pro nároč-
nější čištění/pro zhodnocení - odstraňuje drobné škrábance 
a zajišťuje čistý, hedvábně matný povrch.



9 6.371-261.0 střední 508 mm žlutý 5 Kusy Žlutý diamantový pad (střední) o průměru od 508 mm pro 
náročnější čištění/zhodnocení. Odstraňuje jemné škrábance 
a zajišťuje ještě lesklejší a homogennější povrch.



10 6.371-240.0 jemný 508 mm zelený 5 Kusy Zelený diamantový pad (jemný) o průměru 508 mm na 
leštění vysoce lesklých podlahových krytin a k rychlému 
přeleštění teraco a přírodních kamenných povrchů.



Melaminové pady

Pad set 2x D 508 Melamin 11 6.371-025.0 508 mm šedý / 
bílý

2 Kusy Bílý melaminový pad pro střední a hluboké čištění mikro-
porézních povrchů, stejně jako jemného kamene a jiných 
tvrdých podlahových krytin. Lze použít také k odstranění 
šedého zákalu.



  Volitelné příslušenství     


